
MMHK/165211/2021

KUPNÍ SMLOUVA
č. prodávajícího:

č. kupujícího: ces 2021/1943

Smluvní strany

1. Prodávající: IN SPACE s.r.o.
Sídlo: Hůlková 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9
Jednající: Ing. Barborou Cekotovou, jednatelkou společnosti
IČ: 05529581
DIČ: CZ05529581
Kontakt: Ing, Barbora Cekotová

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 265200
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank,

a

Kupující: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Jednající: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426511/0100

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl, z. č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoník v platném znění, tuto

kupní smlouvu:

ZŠ Bezručova - přístavba a rekonstrukce odborných učeben -
dodávka pomůcek II.

i.
Úvodní ustanovení

1, Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví
smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

1



MMHK/165211/2021

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k realizaci této
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku \
malého rozsahu č.j. MMHK/148652/2021/IO/Kyr ze dne 26.08.2021 pod názvem „ZŠ
Bezručova - přístavba a rekonstrukce odborných učeben - dodávka pomůcek II".

4. Kupující na tento projekt požádal o spolufinancování (dotaci) z Integrovaného regionálního
operačního programu, SC 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání
a celoživotního učení, výzva č. 66 Infrastruktura pro vzdělávání - integrované projekty ITI.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka školních pomůcek, včetně dopravy, která je v plném
rozsahu specifikována:
a) zadávací dokumentací, včetně jejích příloh ze dne 26.08.2021 pod č.j.

MMHK/148652/2021/lO/Kyr;
b) nabídkou prodávajícího ze dne 10.09,2021, pod ID 2004457;
c) touto smlouvou a jejími přílohami č. 1 (specifikace předmětu plnění) a č. 2 (položkový

rozpočet), které jsou její nedílnou součástí
(dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě, a umožnit
mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy
zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.
Součástí řádného dodání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu jsou dále činnosti
uvedené v či. V odst. 3 této smlouvy.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky
prodávajícího na veřejnou zakázku a činí:
Cena bez DPH 174.900Kč
(slovy: jedno sto sedmdesát čtyři tisíc devět set korun českých)
DPH 21 % 36.729Kč
Cena včetně DPH 211.629Kč.

2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty ve
výši 21%, Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je
prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné
k datu uskutečnění zdanitelného plnění, V případě takové změny DPH není třeba uzavírat
dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení prodávajícího o takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího, a to zejména náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně pojištění,
daní, inflačních vlivů, dopravu aj.

2

MMHK/165211/2021

2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávněni potřebná k realizaci této 
smlouvy.

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku \
malého rozsahu č.j. MMHK/148652/2021/IO/Kyr ze dne 26.08.2021 pod názvem „ZŠ
Bezručova - přístavba a rekonstrukce odborných učeben - dodávka pomůcek II".

4. Kupující na tento projekt požádal o spolufinancování (dotaci) z Integrovaného regionálního 
operačního programu, SC 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání 
a celoživotního učení, výzva č. 66 Infrastruktura pro vzdělávání - integrované projekty ITI.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka školních pomůcek, včetně dopravy, která je v plném 
rozsahu specifikována:

a) zadávací dokumentací, včetně jejích příloh ze dne 26.08.2021 pod č.j.
MMHK/148652/2021/lO/Kyr;

b) nabídkou prodávajícího ze dne 10.09,2021, pod ID 2004457;
c) touto smlouvou a jejími přílohami č. 1 (specifikace předmětu plnění) a č. 2 (položkový 

rozpočet), které jsou její nedílnou součástí

(dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě, a umožnit 
mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se podpisem této smlouvy 
zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 
Součástí řádného dodání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu jsou dále činnosti 
uvedené v či. V odst. 3 této smlouvy.

III.
Cena za předmět koupě

1. Cena za předmět koupě je sjednána dle oceněného položkového rozpočtu z nabídky 
prodávajícího na veřejnou zakázku a činí:

Cena bez DPH 174.900 Kč

(slovy: jedno sto sedmdesát čtyři tisíc devět set korun českých)

DPH 21 % 36.729 Kč

Cena včetně DPH 211.629 Kč.
2. Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty ve 

výši 21%, Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění, V případě takové změny DPH není třeba uzavírat 
dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení prodávajícího o takové změně.

3. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího, a to zejména náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně pojištění, 
daní, inflačních vlivů, dopravu aj.

2



MMHK/165211/2021

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.
Na faktuře bude uveden název projektu: Stavební úpravy a modernizace odborných
učeben ZŠ Bezručova, jeho registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0013957 a
identifikátor veřejné zakázky: P21V00200990.

3. Přílohou faktury bude vždy dodací list a předávací protokol potvrzený kupujícím a
zástupcem základní školy.

4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp, bude obsahovat chybné
údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je
povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová
faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově
vystaveně faktury je rovněž 30 dní ode dne jejího doručení.

5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 3b.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen
neprodleně o tomto informovat kupujícího,

6. Budedi prodávající ke dní poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o
DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu
předmětu koupě bez DPH.

7. Dojde-ll po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách
České daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Zahájení plnění: bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě: nejpozději do dvou měsíců odo dno
účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je:
ZŠ Bezručova, Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové.

3. Za řádné dodání předmětu koupě se považuje zejména:
a) dodání předmětu koupě na adresu dle předchozího odstavce a předání dodacího listu;
b) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání předmětu koupě, jako např. návod

k použití a údržbě v českém jazyce, příslušné certifikáty či prohlášeni o shodě dle
zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů a ČSN (vše v Českém
jazyce);

c) předání záručních listů v českém jazyce;
d) likvidace obalového materiálu, v němž byl předmět koupě dodán;

3

MMHK/165211/2021

IV.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který 
je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. 
Na faktuře bude uveden název projektu: Stavební úpravy a modernizace odborných 
učeben ZŠ Bezručova, jeho registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0013957 a 
identifikátor veřejné zakázky: P21V00200990.

3. Přílohou faktury bude vždy dodací list a předávací protokol potvrzený kupujícím a 
zástupcem základní školy.

4. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp, bude obsahovat chybné 
údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je 
povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová 
faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově 
vystaveně faktury je rovněž 30 dní ode dne jejího doručení.

5. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 3b., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen 
neprodleně o tomto informovat kupujícího,

6. Budedi prodávající ke dní poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z 
přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o 
DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu 
předmětu koupě bez DPH.

7. Dojde-ll po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, který je zveřejněn na stránkách 
České daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.
Dodací podmínky

1. Zahájení plnění: bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě: nejpozději do dvou měsíců odo dno 
účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je:

ZŠ Bezručova, Bezručova 1468, 500 02 Hradec Králové.

3. Za řádné dodání předmětu koupě se považuje zejména:

a) dodání předmětu koupě na adresu dle předchozího odstavce a předání dodacího listu;

b) dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání předmětu koupě, jako např. návod 
k použití a údržbě v českém jazyce, příslušné certifikáty či prohlášeni o shodě dle 
zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů a ČSN (vše v Českém 
jazyce);

c) předání záručních listů v českém jazyce;

d) likvidace obalového materiálu, v němž byl předmět koupě dodán;

3



MMHK/165211/2021

(vše dále též „rádné dodání předmětu koupě").
3. Kupující není povinen předmět koupě převzít, zejména pokud prodávající nedodá předmět

koupě v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud předmět koupě nebude
v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodán v poškozeném obalu, nebo prodávající
nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání předmětu koupě. Nepřevzetím
předmětu koupě dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě.

4. Vlastnické právo i nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním

odpovědnosti za vady v záruční době.
4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit

se o jeho vlastnostech a množství.
5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně a uvést přibližnou

specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím,
zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného
odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Nedohodnou-li se
smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději do 7 dnů ode dne
nahlášení. Prodávající kupujícímu písemně potvrdí, kdy byla vada nahlášena, jakož i

provedení opravy a dobu jejího trvání.
6. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající

nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději
ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit tyto vady sám
nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo ze záruky za jakost
tímto není dotčené.

7. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.
8. O servisním zásahu bude vystaven protokol.
9. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

VII.
Smluvní sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:
• v případě prodlení s dodáním předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu koupě bez DPH
(čl. III smlouvy) za každý i započatý den prodlení,

* v případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad zjištěných v záruční době,
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty
dle předchozí věty je kupující povinen rovněž nahradit prodávajícímu škodu, která mu

4

MMHK/165211/2021

(vše dále též „rádné dodání předmětu koupě").
3. Kupující není povinen předmět koupě převzít, zejména pokud prodávající nedodá předmět 

koupě v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud předmět koupě nebude 
v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude dodán v poškozeném obalu, nebo prodávající 
nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému užívání předmětu koupě. Nepřevzetím 
předmětu koupě dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě.

4. Vlastnické právo i nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem předání a převzetí předmětu koupě dle této smlouvy.

VI.
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců.
2. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.
3. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu veškeré náklady spojené s uplatněním 

odpovědnosti za vady v záruční době.
4. Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po jeho převzetí a přesvědčit 

se o jeho vlastnostech a množství.
5. Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady včas a písemně a uvést přibližnou 

specifikaci závady. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady prodávajícím, 
zavazuje se prodávající započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného 
odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak, je prodávající povinen odstranit vadu nejpozději do 7 dnů ode dne 
nahlášení. Prodávající kupujícímu písemně potvrdí, kdy byla vada nahlášena, jakož i 
provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. V případě, že kupující bude požadovat odstranění vady prodávajícím a prodávající 
nezačne s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto nejpozději 
ve lhůtě dle odst. 5 tohoto článku neodstraní, je kupující oprávněn odstranit tyto vady sám 
nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady prodávajícího. Právo ze záruky za jakost 
tímto není dotčené.

7. V průběhu záruční doby je odstranění reklamovaných vad bezplatné.
8. O servisním zásahu bude vystaven protokol.
9. Prodávající se zavazuje k použití pouze originálních náhradních dílů po celou dobu záruky.

VII.
Smluvní sankce

1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v následujících případech:

• v případě prodlení s dodáním předmětu koupě se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny předmětu koupě bez DPH 
(čl. III smlouvy) za každý i započatý den prodlení,

* v případě, že prodávající nedodrží termín odstranění vad zjištěných v záruční době, 
zavazuje se kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení.

2. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. Vedle zaplacení smluvní pokuty 
dle předchozí věty je kupující povinen rovněž nahradit prodávajícímu škodu, která mu

4



MMHK/165211/2021

vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou,
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

3. V případě prodleni s platbou faktury za dodání předmětu koupě uhradí kupující
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení,

4. Smluvní strany prohlašuji, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu
zajištěné právní povinnosti,

5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou.
Splatnost této faktury je 21 dní od jejího doručeni příslušné smluvní straně,

6. Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

Vlil.
Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:
Ing, Barbora Cekotová,

2. Kontaktní osobou kupujícího je:
Dagmar Dostálová, pracovník odboru školství a volnočasových aktivit dětí a mládeže, tel.
495 707 708, e-mail: daomar.dostalova@mmhk.cz.

3. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým potenciálním
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za
plnění předmětu této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany
kupujícího. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovni
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující jo oprávněn požadovat předložení
smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí,

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. Zákona subjektem, jehož smlouvy
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv,

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení a
prodávající 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu
jinou formou smluvní strany vylučují.

5. Je-ti nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčínného, Uvedené platí obdobné i

v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

5



MMHK/165211/2021

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodná
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy,

7. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že
kupující je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní
tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vě. metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,500 03 Hradec Králové,
CZ
IČ: 00268810
DS: bebb2in

IN SPACE s.r.o.
Hůlková 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9
IČ: 05529581
DS: wbp6nxp

- vymezení předmětu smlouvy: kupní smlouva Z$ Bezručova - přístavba a
rekonstrukce odborných učeben - dodávka pomůcek II.

- cena: 174.900 Kč bez DPH, 211.629Kč s DPH
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

10. Prodávající šije vědom, že je ve smyslu ust, § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu
v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly,

11. Tato zakázka je součástí projektu, který bude spolufinancován Evropskou unií v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu.
Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k reafizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

6

MMHK/165211/2021

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodná 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, že 
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy,

7. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a 
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že 
kupující je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté prodávajícím uvedené v této 
smlouvě za podmínek dle zákona Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.

8. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy (vě. metadat) bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba, aby byla 
uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51,500 03 Hradec Králové, 
CZ
IČ: 00268810 
DS: bebb2in

IN SPACE s.r.o.
Hůlková 1109/20, Kbely, 197 00 Praha 9 
IČ: 05529581 
DS: wbp6nxp

- vymezení předmětu smlouvy: kupní smlouva Z$ Bezručova - přístavba a 
rekonstrukce odborných učeben - dodávka pomůcek II.

- cena: 174.900 Kč bez DPH, 211.629 Kč s DPH
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

10. Prodávající šije vědom, že je ve smyslu ust, § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu 
v souvislosti s projektem všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly,

11. Tato zakázka je součástí projektu, který bude spolufinancován Evropskou unií v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k reafizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

6



MMHK/165211/2021

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude povinen dodržet požadavky na publicitu
v rámci IROP a to ve všech relevantních dokumentech týkající se daného zadávacího řízení
či postupu, tj. zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách, dodatcích a dalších
dokumentech týkajících se k dané zakázce (předávací protokoly, atp.). Publicita musí být v
souladu s dokumenty platnými pro IROP. Prodávající Je povinen výše uvedené respektovat
a dodržet požadavky na publicitu.

V Praze dne: V Hradci Králové dne: 11, io, mi i

za prodávajícího za kupujícího
Ing. Barbora Cekotová prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc,
jednatelka společnosti primátor města

Přílohy:
1. Specifikace předmětu plnění
2. Položkový rozpočet

7



MMHK/165211/2021

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění

1. Přenosný datalogger

Datalogger umožňuje zaznamenáni relativní vlhkosti vzduchu a tlaku vzduchu. Automatická funkce
reportu umožňuje vyhodnocováni naměřených hodnot. Aktuální, minimální a maximální hodnoty lze
vidět pflmo na místě pomoci Integrovaného displeje. Max. teplotní rozsah 0-60 °C, max. rozsah
vlhkosti 100 % r, napájení llthlová baterie.

2. Stereolupy

Jedná se o binokulární lupu - zvětšení 20x, pro 2. stupeň Zš
Technické údaje:
? Vertikální binokulární tubus
? Nastavitelný oční rozestup
* Kompenzace dioptrií (jeden tubus)

WF10x
? Objektiv 2x
* Hrubé zaostření

3. Tonometr

Jedná se o elektronický měřič krevního tlaku. Dodává se s manžetou na suchý zip.
Funkce:
* zobrazení střední hodnoty
* bezpečné ovládání jedním tlačítkem
* detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
* paměť na 30 - 90 hodnot pro záznam průměrného TK (s datumem a časem)
* funkce softmattc pro šetrné napumpování a rychlé vypuštění manžety
* velký displej pro zobrazení 3 hodnot - systolický, dlastolický krevní tlak, pulz
* akustický časový signál pro měření krevního tlaku

4. Krevní oběh

Reliéfní model v !/* velikostí, Model je umístěn na podložce,
Obsahuje: arterlovenúzní soustavu, srdce, plíce, játra, slezinu, ledviny, části kostry.

5. Model oka

Model lidského oka, který je rozložitelný na 6 - 7 částí, fix zvětšený.
Model lze rozdělit na dvě poloviny obsahující rohovku, Opony očních svalů, část cévnatky se silnici,
duhovku, oční Čočku a sklivec, Model Je na podstavci.

6. Model DNA

Sadu pro stavbu molekul pro pravotočivou dvojitou šroubovici lze použít ke znázornění modelu replikace
DNA. Obsahuje barevně kódované tvarové díly pro znázornění dusíkatých bázi, pentózy a skupin
fosfátů, z nichž se DNA skládá. Model je na podstavci. Složeno z 10 - 12 párů. Snadno so sestavuje i

rozkládá a může být využit I jako dekorativní model,

7. Sada smyslového vnímání

Sada je určená pro názornou ukázku pokusů hmatu, hmatového vnímání, citlivosti kůže na teplo
a chlad, slepé skvrny, optických a haptických klamů, barevného vidění, mihotání barvy a postefektu
pohybu, přenosu obrazu do mozku pomocí zpětných brýlí, směrového slyšení a slyšeni vlastních
tělesných zvuků.
Součásti sady jsou následující položky:
* Přístroj pro směrové slyšení

fl

MM H K/165211/2021

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění

1. Přenosný datalogger

Datalogger umožňuje zaznamenáni relativní vlhkosti vzduchu a tlaku vzduchu. Automatická funkce 
reportu umožňuje vyhodnocováni naměřených hodnot. Aktuální, minimální a maximální hodnoty lze 
vidět pflmo na místě pomoci Integrovaného displeje. Max. teplotní rozsah 0-60 °C, max. rozsah 
vlhkosti 100 % r, napájení llthlová baterie.

2. Stereolupy

Jedná se o binokulární lupu - zvětšení 20x, pro 2. stupeň Zš 
Technické údaje:
■ Vertikální binokulární tubus
■ Nastavitelný oční rozestup
* Kompenzace dioptrií (jeden tubus)

WF10x
■ Objektiv 2x
* Hrubé zaostření

3. Tonometr

Jedná se o elektronický měřič krevního tlaku. Dodává se s manžetou na suchý zip.
Funkce:
* zobrazení střední hodnoty
* bezpečné ovládání jedním tlačítkem
* detekovaná arytmie je zobrazena graficky na displeji
* paměť na 30 - 90 hodnot pro záznam průměrného TK (s datumem a časem)
* funkce softmattc pro šetrné napumpování a rychlé vypuštění manžety
* velký displej pro zobrazení 3 hodnot - systolický, dlastolický krevní tlak, pulz
* akustický časový signál pro měření krevního tlaku

4. Krevní oběh

Reliéfní model v !/* velikostí, Model je umístěn na podložce,
Obsahuje: arterlovenúzní soustavu, srdce, plíce, játra, slezinu, ledviny, části kostry.

5. Model oka

Model lidského oka, který je rozložitelný na 6 - 7 částí, fix zvětšený.
Model lze rozdělit na dvě poloviny obsahující rohovku, Opony očních svalů, část cévnatky se silnici, 
duhovku, oční Čočku a sklivec, Model Je na podstavci.

6. Model DNA

Sadu pro stavbu molekul pro pravotočivou dvojitou šroubovici lze použít ke znázornění modelu replikace 
DNA. Obsahuje barevně kódované tvarové díly pro znázornění dusíkatých bázi, pentózy a skupin 
fosfátů, z nichž se DNA skládá. Model je na podstavci. Složeno z 10 - 12 párů. Snadno so sestavuje i 
rozkládá a může být využit I jako dekorativní model,

7. Sada smyslového vnímání

Sada je určená pro názornou ukázku pokusů hmatu, hmatového vnímání, citlivosti kůže na teplo 
a chlad, slepé skvrny, optických a haptických klamů, barevného vidění, mihotání barvy a postefektu 
pohybu, přenosu obrazu do mozku pomocí zpětných brýlí, směrového slyšení a slyšeni vlastních 
tělesných zvuků.
Součásti sady jsou následující položky:
* Přístroj pro směrové slyšení

fl



MMHK/165211/2021

? Rezonanční trubka
* Obkročné hmatadlo
* Hmatová tyčinka
* Sonda teplo - chlad
* Souprava prúhlodných plastových karot pro geomotricky-optický klam (4 ks)
* Testovací karta „Slepá skvrna"
* 2 optické hranoly pro brýle
* Motor, s regulací, včetně napájecího zdroje
* Sada vzorovacfch kotoučů (3 ks)
Součástí dodávky je také kufřík s pěnovými výplněmi a návod na provedení pokusů.

8, Stupnice tvrdosti

Stupnice tvrdosti, jinak také Mohsova stupnice tvrdosti.
* sada obsahuje např. tyto vzorky: mastek, sádrovec, kalcit, fluorit, apatit, živec, křemen, topaz,
korund, diamant, sůl kamenná, oetoklas,
* umístěna v plastové či drověnó odklápěcí krabičce,

9. Sada drahé kameny ve Šperkařství

Soubor základních polodrahokamů a základních syntetických drahých kamenů "18-20 kusů.
Sada obsahuje např,: ametyst, aventurln, růženln, fluorit, jaspis, jadeit, obsidián, chalcedon, opál,
sodalit, sokolí oko, malachlt, kyanlt, rubín, tyrkys, hematlt, íapls lazull, tygří oko, labradorit, záhněda.
Sada je uložena v kazotů dřevěné nebo plastové.

10. Sada (kovodílna) obsahuje 16x;

1. Kleétě kombinační - kleště kombinační 200 mm, kvalitní CrV ocel
2. Kleště štípací - čelní štfpací kleště z chrom-vanadovó oceli s izolací, celková délka 200mm, normy
T0V/GS,
3. Rýsovacf jehla - rýsovacf jehla s hrotem z tvrdokovu, šestihranná s klipem, délka 150 mm,
4. Pilka na kov - ruční pilka. Upínání pilového listu přos křídlovou matici, rukojeť dřevěná. Délka pilového
listu 300 mm. Rameno pilky z ploché oceli.
5. Brusný kámen - kombinovaný brusný kámen zrnitosti (grid) 1000 a 3000 pro ideální nabroušení.
6. Posuvné měřítko - posuvné měřítko s hloubkoměrem a vnitřním měřením (0-150 mm}, Aretace
šroubkem. Přesnost 0,05 mm.
7. Sada pilníků - 5 dílná, plochý pilník, úsečový (půlkulatý) pilník, trojhranný (trojúhelníkový) pilník,
čtyřhranný (čtvercový) pilník a kruhový (kulatý) pilník,
8. Sada sekáčů, vyrážečů a důlčíků 12 dílů, kované z kvalitní chrom-vanadové oceli.
Vyrážeče: 1, 5, 3, 4, 5, 6, 8 mm
Sekáče: 10, 12-13,16 mm
Důlčíky: 2, 6, 8 mm
9. Svinovací metr - délka 3 m, spona pro připevnění na opasek. Koncový háček pro přesné měření
vnitřních i vnějších rozměrů, měřící páska o šířce 16 rnm.

11, Sada (dřevodílna) obsahuje 16x:

1. Pilka ocaska - pilka (tzv, "ocaska") pro řezání dřeva, dřevěných a laminátových podlah atd. Délka
pilové části je max 375 mm, rukojeť je ergonomicky tvarovaná, jemný kalený zub.
2. Čepovka otočná se zahnutou rukojetí, otočně madlo, ocelová výztuha hřbetu
3. Kladivo - 400 g s ergonomicky tvarovanou dřevěnou násadou, kovaná hlava z kvalitní uhlíkové oceli.
4. Palička gumová - gumová palice 65 mm, dlouhá 33 cm.
5. Úhelník - délka: 400 mm Truhlářský príložný úhelník s plechovým pravítkem. Měřící rameno je
lakováno a opatřeno stupnicí v mm.
6. Metr skládací - délka: 1 m, zámky s pofohou 90°, 5 dílů
7. Pokosnlk dřevěný - pokosník z kvalitního bukového dřeva, přesné opracování, aretace pomocí
motýlkové matice. Určeno pro přenos nastavených úhlů.
rozsah: 0" - 340"
rozměry: 500 x 35 x 24 mm
8. Sada rašplí - plochá, půlkulatá, kulatá, velikost 200 mm.

9

MMHK/165211/2021

■ Rezonanční trubka
* Obkročné hmatadlo
* Hmatová tyčinka
* Sonda teplo - chlad
* Souprava prúhlodných plastových karot pro geomotricky-optický klam (4 ks)
* Testovací karta „Slepá skvrna"
* 2 optické hranoly pro brýle
* Motor, s regulací, včetně napájecího zdroje
* Sada vzorovacfch kotoučů (3 ks)
Součástí dodávky je také kufřík s pěnovými výplněmi a návod na provedení pokusů.

8, Stupnice tvrdosti

Stupnice tvrdosti, jinak také Mohsova stupnice tvrdosti.
* sada obsahuje např. tyto vzorky: mastek, sádrovec, kalcit, fluorit, apatit, živec, křemen, topaz,
korund, diamant, sůl kamenná, oetoklas,
* umístěna v plastové či drověnó odklápěcí krabičce,

9. Sada drahé kameny ve Šperkařství

Soubor základních polodrahokamů a základních syntetických drahých kamenů "18-20 kusů.
Sada obsahuje např,: ametyst, aventurln, růženln, fluorit, jaspis, jadeit, obsidián, chalcedon, opál, 
sodalit, sokolí oko, malachlt, kyanlt, rubín, tyrkys, hematlt, íapls lazull, tygří oko, labradorit, záhněda. 
Sada je uložena v kazotů dřevěné nebo plastové.

10. Sada (kovodílna) obsahuje 16x;

1. Kleétě kombinační - kleště kombinační 200 mm, kvalitní CrV ocel
2. Kleště štípací - čelní štfpací kleště z chrom-vanadovó oceli s izolací, celková délka 200mm, normy 
T0V/GS,
3. Rýsovacf jehla - rýsovacf jehla s hrotem z tvrdokovu, šestihranná s klipem, délka 150 mm,
4. Pilka na kov - ruční pilka. Upínání pilového listu přos křídlovou matici, rukojeť dřevěná. Délka pilového 
listu 300 mm. Rameno pilky z ploché oceli.
5. Brusný kámen - kombinovaný brusný kámen zrnitosti (grid) 1000 a 3000 pro ideální nabroušení.
6. Posuvné měřítko - posuvné měřítko s hloubkoměrem a vnitřním měřením (0-150 mm}, Aretace 
šroubkem. Přesnost 0,05 mm.
7. Sada pilníků - 5 dílná, plochý pilník, úsečový (půlkulatý) pilník, trojhranný (trojúhelníkový) pilník, 
čtyřhranný (čtvercový) pilník a kruhový (kulatý) pilník,
8. Sada sekáčů, vyrážečů a důlčíků 12 dílů, kované z kvalitní chrom-vanadové oceli.
Vyrážeče: 1, 5, 3, 4, 5, 6, 8 mm
Sekáče: 10, 12-13,16 mm 
Důlčíky: 2, 6, 8 mm
9. Svinovací metr - délka 3 m, spona pro připevnění na opasek. Koncový háček pro přesné měření 
vnitřních i vnějších rozměrů, měřící páska o šířce 16 rnm.

11, Sada (dřevodílna) obsahuje 16x:

1. Pilka ocaska - pilka (tzv, "ocaska") pro řezání dřeva, dřevěných a laminátových podlah atd. Délka 
pilové části je max 375 mm, rukojeť je ergonomicky tvarovaná, jemný kalený zub.
2. Čepovka otočná se zahnutou rukojetí, otočně madlo, ocelová výztuha hřbetu
3. Kladivo - 400 g s ergonomicky tvarovanou dřevěnou násadou, kovaná hlava z kvalitní uhlíkové oceli.
4. Palička gumová - gumová palice 65 mm, dlouhá 33 cm.
5. Úhelník - délka: 400 mm Truhlářský príložný úhelník s plechovým pravítkem. Měřící rameno je 
lakováno a opatřeno stupnicí v mm.
6. Metr skládací - délka: 1 m, zámky s pofohou 90°, 5 dílů
7. Pokosnlk dřevěný - pokosník z kvalitního bukového dřeva, přesné opracování, aretace pomocí 
motýlkové matice. Určeno pro přenos nastavených úhlů.
rozsah: 0" - 340" 
rozměry: 500 x 35 x 24 mm
8. Sada rašplí - plochá, půlkulatá, kulatá, velikost 200 mm.

9



MMHK/165211/2021

9. Sada jehlových pilníků - sada jehlových pilníků obsahuje jehlové pilníky křížového seku délky
160 mm - plochý, úsečový, trojhranný, čtyřhranný, kulatý, plochošpičatý. Každý jehlový pilník ze sady
pilníků je vyroben z vysoce kvalitní uhlíkové oceli, ergonomicky tvarovaná dvouplastová rukojeť.
10. Kartáč ocelový - pozinkovaný ocelový drát; 5 řad; počet drátů: 1200.
11. Dláto šíře 8 - 10mm - délka ostří 120 mm, celková délka 250 mm.

10

MMHK/165211/2021

9. Sada jehlových pilníků - sada jehlových pilníků obsahuje jehlové pilníky křížového seku délky 
160 mm - plochý, úsečový, trojhranný, čtyřhranný, kulatý, plochošpičatý. Každý jehlový pilník ze sady 
pilníků je vyroben z vysoce kvalitní uhlíkové oceli, ergonomicky tvarovaná dvouplastová rukojeť.
10. Kartáč ocelový - pozinkovaný ocelový drát; 5 řad; počet drátů: 1200.
11. Dláto šíře 8 - 10mm - délka ostří 120 mm, celková délka 250 mm.

10



MMHK/165211nO21

lta.',ĺ r^ "
I

ivľ n-fuim poľ ł  ĺ rĺ ĺ Í  roĺ
I

P í loha č . 2 smlouyy - PoloŽkou rozpoč et

ptsĺ ĚffanÁvÄdDĺ xgr{ rAÍ I

iisĺ ŕ u:au{ YxÍ o olfił E

1

ĘĘa
ł E

2ąĺ D

t7sq.(I ,

9&ĺ D

758,ĺ I l

3mln

9 q)

B5q,m

1U,m

3q,m

s6q'll}

{ ) lq)

Grlb'
btĺ
lrE

2ą.o

2il.O

1$qo

7il,ĺ D

l(q/o

qp
!3il'o

rq.(D

3q'o

3S,o
2il'ĺ )

Ebi

1

15

5

I

1

1

1

1

1

16

16

ÚF

ł enrl dł d43a

'ueoł ryľ
Í oooĺ m

(EÚiohěh

lbd.loaa

lrHeloila

; .d.tmY6loĺ é hoYŕ !ł Í

ittgti(!t\ í Í doí '

ił b drJÉ  tarny n $É .lŹí sbŕ

iiŕ aÍ bpdEm

Cebácĺ raŇ * tphhĺ



Položka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v lisiinnó podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 142117889-197457-211004125129
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 11 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl,
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zamčeným elektronickým podpisem založeným na
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla
ověřena dne 04,10.202! v 12:51:47, Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 04,10,2021 11:25:31, Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 55 8A Bl, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualilieil CA 4, Česká pošta, s.p, pro podepisující osobu
Barbora Cekotová, 1, IN SPACE s.r.o., Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vyslavil; Statutární město Hradec Králové
Pracoviště: Statutární město Hradec Králové
V Hradci Králové dne 04,10.2021
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
JITKA SNÁŠeLGVÁ

Otisk úředního razítka: 142117889-197457-211004125129

Poznámka:
P dohé od uveřejněni seznamu zneptutučných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 55 SA fíl, do
provedeniautorizované konverze dokumentů mohlo dojit k zneplatnění certifikátu.
Kontrolu této dololky lze provést v centrální evidenci doioiek přístupné způsobeni itmoiiíujícím dálkový přístup nu adrese
https://www.czechpoint.cz/overovtiddolozky.


